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انهدام باند سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی استان لرستان از شناسایی و انهدام باند سارقان 
مسلح محموله در محورهای مواصلاتی شهرستان پلدختر خبر 
داد. سردار یحیی الهی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت محموله 
در محورهای مواصلاتی شهرستان های استان، موضوع به صورت 
گاهی استان  ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت که ماموران پلیس آ
با اشراف اطلاعاتی در کمتر از ۲۴ ساعت اعضای این باند شامل 
هفت سارق و یک مالخر را در مخفیگاهشان شناسایی کردند. 
فرمانده انتظامی لرستان بیان کرد: ماموران پس از هماهنگی قضائی 
طی یک اقدام ضربتی همزمان به پنج نقطه شامل محل اختفای 
سارقان و اموال مسروقه ورود کردند که در نهایت هشت نفر اعضای 
این باند به همراه یک قبضه سلاح جنگی کلاش و مقادیری فشنگ 
مربوطه دستگیر شدند و از مخفیگاه آنان یکدستگاه خودرو سمند، 
یک دستگاه موتورسیکلت و مقادیری اموال مسروقه کشف شد. 
وی با بیان اینکه پنج دستگاه خودرو شامل سه دستگاه سواری و 
۲ دستگاه وانت مورد استفاده سارقان نیز توقیف شده است گفت: 
اعضای این باند به منظور تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس هستند.

انهدام باندهای قاچاق انسان و اشیای عتیقه 
رئیس پلیس فرودگاه های کشور از انهدام باندهای قاچاق 
اشیای عتیقه و قاچاق انسان توسط این پلیس تخصصی خبر 
داد. سردار محسن عقیلی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
درباره آمار کشفیات پلیس فرودگاه های کشور در سال ۱۴۰۲ توضیح 
کنون ۶ درصد کاهش سرقت های خرد در  داد: از ابتدای سال تا
فرودگاه های کشور داشته ایم و همچنین بیش از یک تن و ۸۰۰ 
کیلوگرم انواع موادمخدر در فرودگاه های سراسر کشور کشف شده 
است. وی افزود: پلیس فرودگاه یکی از پلیس های تخصصی و 
حساس کشور است. این پلیس تخصصی وظیفه تامین نظم و 
امنیت ۶۲ فرودگاه در کشور را دارد. همکاران پر تلاش ما در سطح 
فروگاه های کشور با استفاده از دانش و تجهیزات پیشرفته موفق 
کم کنند. عقیلی همچنین  شده اند امنیت را سطح فرودگاه ها حا
خاطرنشان کرد: از ابتدای سال بیش از ۲۸ میلیون مسافر از طریق 
فرودگاه های کشور به سفرهای داخلی و خارجی رفته اند. وی در 
خصوص ماموریت پلیس فرودگاه ها در مبارزه با قاچاق کالا، طلا، 
ارز و مواد مخدر گفت: از وظایف مهم پلیس فرودگاه مبارزه با قاچاق 
است که اقدامات سازنده ای در این زمینه انجام شده است؛ به 
نحوی که میزان کشفیات قاچاق کالا، ارز و طلا از ابتدای امسال 
تا کنون ۴۶۶ میلیارد تومان بوده است. رئیس پلیس فرودگاه های 
کشور به نزدیک بودن سفر حج عمره اشاره کرد و افزود: با توجه 
به حساسیت بالای کشور عربستان در خصوص برخی داروها، 
لیست داروهای ممنوعه اعلام شده است که این فهرست در 
اختیار مدیران کاروان ها قرار خواهد گرفت تا زائران دچار مشکل 
نشوند. عقیلی ادامه داد: فرودگاه ها در زمان خروج مسافران و 
زائران کنترل های لازم را انجام خواهند داد و داروهایی که در کشور 
مقصد دچار مشکل است از خروج آن جلوگیری می کنند تا مسافران 
و زائران در کشور مقصد دچار مشکل نشوند. وی با اشاره به ماوریت 
پلیس در حوزه عفاف و حجاب گفت: خوشبختانه بیشتر بانوانی 
که از طریق خطوط هوایی مسافرت می کنند، حجاب شرعی خود 
را رعایت می کنند و تا امروز مشکلی در این زمینه نداشتیم؛ البته 
گر کسی حجابش کامل نباشد، از ارائه خدمات به آنها تا زمانی که  ا

حجاب را رعایت نکنند، معذور هستیم. 

کــوتــاه

 کلاهبرداران میلیاردی
 دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خوزستان از شناسایی و 
دستگیری ۲ عامل کلاهبرداری یک هزار میلیارد 
ریالی در استان خبر داد. سردار سیدمحمود 
میرفیضی اظهار کرد: پس از دریافت گزارش هایی 
از سوی ۵۲ نفر از شهروندان خوزستانی مبنی 
گهی فروش حواله  بر اینکه فردی از طریق درج آ
خودرو در سایت دیوار از آن ها کلاهبرداری کرده 
است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. 
کیان  وی افزود: در تحقیقات مشخص شد شا
گهی فروش حواله خودرو  در سایت دیوار با آ
زیر قیمت بازار مواجه شدند و برای خرید با 
گهی دهنده تماس گرفتند و مجرم به بهانه  آ
وجود مشتریان زیاد، با ارائه شماره کارت مبلغی 
را به عنوان بیعانه از آن ها دریافت کرد و پس از آن 
پاسخگوی تماس های آن ها نبوده است. سردار 
میرفیضی، مبلغ کلاهبرداری شده از مال باختگان 
را یک هزار میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: با 
کیان و انجام  بررسی مستندات و اظهارات شا
کارهای هوشمندانه و تخصصی، ۲ نفر در این 
ارتباط شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در یک عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کید کرد: شهروندان برای خرید یا  شدند. وی تا
پیش خرید کالای موردنظر خود از سایت های 
متفرقه و بدون مجوز در شبکه های اجتماعی 

خودداری کنند .

سارقان وانت به دام افتادند
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از دستگیری 
3 دستگاه  کشف  ۶ سارق خودرو و مالخر و 
خودروی وانت مزدای مسروقه در این ارتباط 
خبر داد. سردار علی محمدی  افزود: در پی وقوع 
چند فقره سرقت سریالی خودروهای وانت مزدا در 
تبریز، تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه  در دستور کار پلیس آ
داد: ماموران با انجام تحقیقات فنی، چهار سارق 
و ۲ مالخر را شناسایی و متهمان را در ۲ عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند و به 
مقر پلیس دلالت دادند. سردار محمدی اضافه 
کرد: متهمان در مواجهه با مستندات و ادله 
پلیس، به سرقت سه دستگاه خودروی وانت مزدا، 
چهار دستگاه موتورسیکلت و سه فقره سرقت 
از خانه باغ ها در تبریز اعتراف کردند. این مقام 
ارشد انتظامی استان با بیان اینکه ارزش اموال 
مسروقه بیش از ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، 
خاطرنشان کرد: اموال مسروقه به مالباختگان 
شهروندان  از  محمدی   شد.  داده  تحویل 
درخواست کرد: به هشدارها و توصیه های پلیس 
در زمینه پیشگیری از سرقت توجه کرده و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع 

را با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رباط کریم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری یک رمال در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ علی زنگنه بیان داشت: 
به دنبال دریافت خبری از شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداری یک رمال و فالگیر از آنان در 
در  موضوع  پیگیری  رباط کریم،  شهرستان 
و  گرفت  قرار  انتظامی  ماموران  دستورکار 
انجام  با  وهن آباد   ۱۶ کلانتری  ماموران 
در  را  متهم  مخفیگاه  اطلاعاتی،  اقدامات 
رباط کریم مورد شناسائی قرار دادند. وی ادامه 
داد:  در تحقیقات بیشتر ماموران مشخص 
شد فرد رمال از ساده لوحی و خرافه گرایی 
برخی شهروندان سوء استفاده کرده و اقدام 
به کلاهبرداری از آنان طریق فالگیری و رمالی 
قضائی  هماهنگی  با  فرد  این  است.  کرده 
انتظامی  مقر  به  و  دستگیر  عملیاتی  دستگیری در حال انجام دعانویسی و رمالی منتقل شد. زنگنه با بیان اینکه متهم هنگام در 

بود، گفت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفت 
که با سوء استفاده از اعتماد  و معترف شد 
قربانیان و دادن وعده های دروغین به آنها 
مبالغ زیادی پول از آنان دریافت کرده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم با بیان 
ادوات  و  لات  آ قابل توجهی  مقادیر  اینکه 
رمالی، فالگیری و وجه نقد به صورت ریال و 
یورو از متهم کشف شد، اظهارداشت: این 
مرجع  تحویل  متهم  به همراه  نیز  مدارک 
قضائی شد. وی در پایان به مردم توصیه کرد:  
افراد سودجو، مسائل خرافاتی را به اشکال 
رواج  اجتماعی  شبکه های  در  گون  گونا
می دهند و به این طریق از اعتماد طعمه های 
خود سوءاستفاده می کنند لذا شهروندان باید 
گاهی بیشتر  مراقب باشند تا با حساسیت و آ

در دام رمالان و کلاهبرداران گرفتار نشوند.

بازداشت یک »رمال« در غرب تهران

باند سارقان مغازه منهدم شد
گاهی فرماندهی انتظامی استان قم از شناسایی و دستگیری باند چهار نفره سارقان  رئیس پلیس آ
بومی مغازه در استان خبر داد. سرهنگ جعفر عباسعلی پور اظهارداشت: در پی وقوع سرقت های متعدد 
مغازه که باعث ایجاد نارضایتی در بین شهروندان به خصوص قشر بازاری شده بود، موضوع در دستور کار 
گاهی استان قم قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد سارقان بومی  گاهان پلیس آ کارآ
استان قم هستند و مغازه هایی که در مکان های خلوت و کم تردد بودند را برای انجام اعمال مجرمانه 
خود شناسایی و اقدام به سرقت اموال داخل مغازه می کردند که در این خصوص شناسایی و دستگیری 
گاهان مشخص شد  سارقان احتمالی به صورت ویژه آغاز شد. وی اضافه کرد: در تحقیقات گسترده کارآ
کیپ چهار نفره با یکدستگاه خودرو پژو و همچنین با ۲ دستگاه خودروی پراید و  سارقان در قالب یک ا
زانتیا ضمن شناسایی سوژه های خود، در محل های سرقت حضور یافته و اقدام به سرقت اموال مغازه ها 

می کردند و در ادامه اموال سرقتی را به مغازه دارهای سطح شهر به فروش می رساندند. 

سارق حرفه ای خودرو به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری سارق حرفه ای خودرو و محتویات خودرو خبر داد و گفت: 
متهم تا کنون به ۶ فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: در 
راستای مقابله با سرقت خودرو و محتویات خودرو مأموران کلانتری شهرری طی گشت زنی های هدفمند 
و پوشش دهی سطح حوزه استحفاظی یکدستگاه خودرو پراید را در حال تردد در یکی از خیابان ها 
مشاهده و به آن مشکوک می شوند که پس از استعلام اعلام می شود خودرو سرقتی است که عملیات 
تعقیب و گریز آغاز می شود. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و سارق نیز دستگیر 
و به کلانتری منتقل می شود که مشخص شد؛ فرد سارق با یکدستگاه خودرو سرقتی به صحنه های وقوع 
جرم آمده و پس از بازکردن و تخریب قفل درب خودروها اقدام به سرقت محتویات داخل وسیله نقلیه 
کرده است. فرمانده انتظامی شهرری اظهار داشت: در بازرسی از خودرو متهم تعداد ۲ جفت باند و ۲ عدد 

ضبط خودرو سرقتی کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل شدند. 

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی خراسان جنوبی 
گفت: یک باند قاچاق سوخت سازمان یافته در استان 
شناسایی و در این راستا جایگاه گلشنی شهرستان نهبندان 
پلمب شد. محمدرضا عابدانی در گفت وگو با ایرنا اظهارکرد: 
با توجه به بازدیدهای انجام شده و تذکرات متعدد شرکت 
پخش فرآورده های نفتی استان و با توجه به رصد و اشراف 
اطلاعاتی مراجع امنیتی استان یک باند قاچاق سازمان 
یافته سوخت در نهبندان شناسایی شد. وی افزود: برابر 
دستور مراجع قضائی تعداد هشت نفر از عوامل مرتبط با 
این باند بازداشت و جایگاه گلشنی شهرستان نهبندان 
تعطیل و پلمب شد. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
خراسان جنوبی عنوان کرد: برابر بازرس های متعدد شرکت 

پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی و در پی 
رشد قاچاق سوخت و افزایش نامتعارف مصرف سوخت طی 
سالجاری در نهبندان تعدادی از عوامل جایگاه گلشنی این 
شهرستان از طریق حواله های سوخت، بارنامه های سوری 
و کارت های سوخت مهاجر موجب نارضایتی مردمی در 
حوزه سوخت شهرستان شده و نسبت به جمع آوری و انبار 
سوخت و انتقال آن به استان سیستان و بلوچستان اقدام 
می کردند. عابدانی افزود: با هماهنگی صورت پذیرفته 
جهت تامین سوخت مورد نیاز خودروها در شهرستان 
نهبندان یکدستگاه جایگاه سیار از منطقه زاهدان به 
شهرستان نهبندان ارسال شد. وی اظهار کرد: براساس 
دستورالعمل های ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی ایران مبنی بر افزایش نظارت ها در مجاری عرضه 
و پایش توزیع سوخت، تیم های نظارتی منطقه تشکیل 
و با تمرکز بر پایش توزیع فرآورده های بنزین و نفت گاز 
مجاری عرضه در سالجاری تمامی مجاری عرضه شهری 
و محورهای مواصلاتی مهم استان مورد رصد و بازرسی 
قرار گرفته و تذکرات مقتضی درخصوص توزیع مطلوب و 
عادلانه فرآورده به مجاری عرضه استان داده شده است . 
کید کرد: رصد، پایش و نظارت مستمر و مداوم  عابدانی تا
مجاری عرضه تحت پوشش استان از سوی شرکت پخش 
دستور  در  خراسان جنوبی  منطقه  نفتی  فرآورده های 
کشف هرگونه تخلف،  کار بوده و در صورت مشاهده و 

برخوردهای قانونی به شدت انجام خواهد شد.

شناسایی باند قاچاق سوخت سازمان یافته 


